
AGGIUNTE DA € 2,00
uovo, ricotta, mozzarella, stracchino, gorgonzola, 
capperi, verdure, olive, funghi champignon, asparagi, 
würstel, carciofi, patate fritte, Philadelphia, cipolla di 
Tropea, pomodorini

AGGIUNTE DA € 3,00
gamberetti, mozzarella di bufala, prosciutto crudo, 
speck, funghi porcini, patè di tartufo, burrata, bresaola, 
asiago, noci, emmental, brie, funghi chiodini, prosciutto 
cotto, crema di carciofi, tonno, formaggio grana, 
sfilacci, sopressa, pancetta, porchetta, salsiccia, spianata 
calabra

CAFFÈ
CAFFÈ DECAFFEINATO
CAFFÈ D'ORZO
AMARI
LIQUORI
GRAPPE
BIBITE IN LATTINA DA CL. 33
ACQUA NATURALE / FRIZZANTE CL. 50
FORST CL. 33
FORST CL. 66
MENABREA CL.33
MENABREA CL.66
BIRRA ROSSA CL. 33
CERES CL. 33
BIRRA ANALCOLICA
CORONA
BIRRA ARTIGIANALE 
(il prezzo varia in base al tipo di birra)

BIRRA PEDAVENA CL. 33
BIRRA PEDAVENA CL.66

€ 1,20
€ 1,50
€ 1,50

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 1,30
€ 3,50
€ 5,00
€ 3,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 3,50
€ 5,00

Via Santuario, 21
Monteortone di Abano Terme

www.pizzagriff.it

IMPASTI

Aggiunte Bar

La farina da noi usata è prodotta dal Molino Ambrosio. 
Gli impasti a lievitazione con biga sono minimo di 48 
ore. L'impasto ai 5 CEREALI e l'impasto A PASTA 
DOPPIA comportano l'aumento di € 1,50.

PREPARAZIONE DELLA BIGA
acqua, farina unica, lievito di birra

IMPASTO TRADIZIONALE
acqua, sale, farina, olio extravergine d'oliva, biga

IMPASTO AI 5 CEREALI
acqua, sale, farina, farina ai 5 cereali, olio extravergine 
d'oliva, biga

COMPOSIZIONE 5 CEREALI
farina di grano tenero di tipo integrale, fiocchi di grano, 
crusca di grano tenero tostato, glutine di frumento, 
farina di fiocchi di orzo

PIZZA MIGNON
comporta una riduzione di € 0,50 dal prezzo di listino.
Non si effettuano pizze a metà di un tipo e metà di un 
altro

Prodotti

POMODORO
Polpachef prodotto da Greci Industria Alimentare Parma

MOZZARELLA
Filone di pasta filata prodotto dal Caseificio Nobili di 
Rubano (Padova)

FRITTI
Olio di semi di girasole per frittura
Patatine surgelate distribuite da McCain
Crocchette di pollo surgelate distribuite da Aia
Mozzarelline surgelate distribuite da sù
Olive ascolane surgelate distribuite da sù
Anelli di cipolla surgelate distribuite da McCain

PESCE
Tonno all'olio di oliva prodotto da Greci Parma
Alici all'olio di oliva prodotte da Greci Parma
Gamberetti
Tambo ecuador
Mazzancolle tropicale

VERDURE
Melanzane, zucchine e peperoni grigliati da noi
Patate arrosto cotte al forno con sale, olio e rosmarino
Zucca cotta al forno con burro (solo in stagione)
Radicchio di Treviso precoce saltato in padella con olio e 
sale
Radicchio di Treviso tardivo saltato in padella con olio e 
sale
Asparagi verdi confezionati da Greci Parma
Spinaci surgelati confezionati
Funghi champignon trifolati prodotti da Greci Parma
Funghi chiodini prodotti da Greci Parma
Funghi porcini prodotti da Greci Parma
Corolle di carciofi prodotti da Greci Parma
Crema di carciofi prodotti da Greci Parma

LATTICINI
Formaggio Asiago dal Consorzio di Asiago
Mozzarella di bufala dal Consorzio Campano
Formaggio brie prodotto da Paysan Breton (Francia)
Grana Padano dal Caseificio di Mantova
Formaggio gorgonzola piccante Bergader (Germania)
Formaggio Emmental Bavarese
Stracchino Bontà Viva Borso del Grappa
Ricotta Latterie Vicentine
Panna Ala Parmalat (Parma)

SALUMI
Salsiccia pasta di salame fresca da macellaio di fiducia
Salamino piccante Salumificio Sant'Orso
Würstel salumificio Primofiore (Senfter)
Prosciutto crudo di Parma, stagionatura 16 mesi
Prosciutto Cotto President S.G.
Bresaola punta d'anca
Porchetta trevigiana al naturale senza conservanti 
prodotta dal Salumificio Sant'Orso
Sopressa Salumificio Cracco
Speck Moser Naturno (Bolzano)
Pancetta affumicata Salumificio Sant'Orso (Vicenza)
Sfilacci di cavallo Coppiello Vigonza (Padova)

ALTRI PRODOTTI
Capperi di Pantelleria distribuiti da Greci Parma
Olive nere kalamata Sativa (Grecia)
Olive verdi "Bella di Cerignola" Iposea di Cerignola 
(Foggia)
Patè di tartufo prodotto da Greci Parma
Noci sgusciate prodotte da Mainardi (Rovigo)
Sale fino marino di Sicilia

AVVISIAMO I SIGNORI CLIENTI 
che per motivi di irreperibilità, talvolta saremo costretti 
a cambiare momentaneamente i prodotti e che alcuni 
di questi potrebbero essere surgelati.

TOBIA E MARINA DAL 2013

Pizza

Posate e cartone 
aggiuntivo 
€ 0,50

  Non si effettua servizio ai tavoli

     049 86.30.242
Aperto dalle 17:30 alle 00:30

Lunedì chiuso



ASPARAGI                                                       
pomodoro, mozzarella, asparagi
BRIE E SPECK                                                 
pomodoro, mozzarella, brie, speck
BUFALINA                                                       
pomodoro, mozzarella di bufala
CAPRESE                                                         
pomodoro, mozzarella di bufala, pomodoro a fette fuori 
cottura
CAPRICCIOSA                                               
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi
CARCIOFI                                                        
pomodoro, mozzarella, carciofi
CHIODINI                                                        
pomodoro, mozzarella, chiodini
DIAVOLA                                                         
pomodoro, mozzarella, salamino piccante
FUNGHI                                                            
pomodoro, mozzarella, funghi
GAMBERETTI                                                  
pomodoro, mozzarella, gamberetti
GORGONZOLA E SPECK                           
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck
MARINARA                                                     
pomodoro, aglio
MARGHERITA                                                
pomodoro, mozzarella
MELANZANE                                                  
pomodoro, mozzarella, melanzane
NAPOLETANA 
pomodoro, mozzarella, alici, capperi
PATATOSA 
pomodoro, mozzarella, patatine fritte
PEPERONI 
pomodoro, mozzarella, peperoni
PORCINI 
pomodoro, mozzarella, porcini
PORCINI E GRANA 
pomodoro, mozzarella, porcini, grana
PROSCIUTTO 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto
PROSCIUTTO E FUNGHI
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi
PUGLIESE 
pomodoro, mozzarella, cipolla
QUATTRO FORMAGGI 
pomodoro, mozzarella, formaggi misti
QUATTRO STAGIONI 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, 
würstel
RADICCHIO 
pomodoro, mozzarella, radicchio
ROMANA 
pomodoro, mozzarella, alici
TONNO 
pomodoro, mozzarella, tonno
TONNO E CIPOLLA 
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla
VIENNESE 
pomodoro, mozzarella, würstel

ALSAZIANA
pomodoro, mozzarella, emmental, pancetta affumicata
AUTUNNO
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, olive, radicchio, 
salsiccia
BOSCAIOLA
pomodoro, mozzarella, porcini, chiodini
CAMPAGNOLA
pomodoro, mozzarella, salsiccia, olive, cipolla
CARBONARA
pomodoro, mozzarella, pancetta affumicata, uovo, grana
CASALINGA
pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoni, olive, porcini
CAVALLINA
pomodoro, mozzarella, sfilacci, rucola, grana
CREMOSA
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, stracchino, panna
DUCHESSA
pomodoro, mozzarella, asparagi, porcini, brie
EQUINA
pomodoro, mozzarella, stracchino, sfilacci
ESTATE
pomodoro, mozzarella, pomodorini, basilico
FRANCESCA
pomodoro, mozzarella, patate arroste, salsiccia
GHIOTTA
pomodoro, mozzarella, funghi, olive, würstel, salamino 
piccante
GRIGLIATA
pomodoro, mozzarella, verdure grigliate
GUSTOSA
pomodoro, mozzarella, chiodini, asiago, speck
MEDITERRANEA
pomodoro, mozzarella, alici, olive, capperi
MONTANARA
pomodoro, mozzarella, salsiccia, porcini, brie, speck
PARIGINA
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo
PARMIGIANA
pomodoro, mozzarella, melanzane, grana
PASTICCIATA
pomodoro, mozzarella, patate arroste, emmental
PICCANTE
pomodoro, mozzarella, alici, salamino piccante, cipolla
PORCELLINA
pomodoro, mozzarella, porcini, porchetta
PRIMAVERA
pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotta
SICILIANA
pomodoro, mozzarella, olive, peperoni, pomodorini, alici
TOPOLINO
pomodoro, mozzarella, patate fritte, würstel
TREVIGIANA
pomodoro, mozzarella, radicchio, salsiccia
VALTELLINA
pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana
VENETA
pomodoro, mozzarella, funghi, olive, sopressa
VERDURE
pomodoro, mozzarella, tutte le nostre verdure

€ 8,50

€ 10,50

€ 10,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 10,50

€ 9,00

€ 10,00

€ 8,50

 € 10,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 10,00

€ 9,50

€ 8,50

€ 10,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,50

€ 10,00

CARCIOFARA
mozzarella, crema e corolle di carciofi
DELICATA
mozzarella, brie, zucchine
DOLCE LATTE
mozzarella, ricotta, gorgonzola, stracchino
MONTE BIANCO
mozzarella, porcini, salsiccia, crema di tartufo
NATURALE
mozzarella di bufala, spinaci, porchetta
PIZZA PANE
olio, rosmarino
PRINCIPESSA
mozzarella, porcini, panna, noci, prosciutto crudo
TREVISO
mozzarella, radicchio, stracchino

€ 10,00

€ 9,00

€ 9,50

€ 11,00

€ 10,00

€ 4,00

€11,00

€ 8,50

PANINO 1
prosciutto crudo, mozzarella
PANINO 2
prosciutto crudo, philadelphia
PANINO 3
porchetta, mozzarella
PANINO 4
radicchio, porchetta, mozzarella
PANINO 5
prosciutto cotto, carciofi, mozzarella
PANINO 6
prosciutto cotto, melanzane, mozzarella
PANINO 7
verdure grigliate, mozzarella
PANINO 8
sfilacci, formaggio grana, mozzarella
PANINO 9
crema di carciofi, bresaola, mozzarella
PANINO 10
quattro formaggi
PANINO 11
rucola, pomodorini, gamberetti, mozzarella
PANINO 12
bresaola, rucola, grana, mozzarella
PANINO 13
prosciutto cotto, mozzarella

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,50

€ 10,00

€ 9,50

€ 7,50

INVOLTINI DI BRESAOLA E 
PHILADELPHIA

PROSCIUTTO CRUDO E BURRATA 

VERDURE GRIGLIATE

VERDURE COTTE MISTE

CAPRESE DI BUFALA

SFILACCI CON SCAGLIE DI GRANA

PIATTO TOPOLINO 1
würstel, patatine fritte, ketchup, maionese

PIATTO TOPOLINO 2
cotoletta, patatine fritte, ketchup, maionese

€ 11,00

€ 12,00

€ 9,50

€ 10,00

€ 11,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

INSALATA 1
insalatina, rucola, mais, pomodorini
INSALATA 2
insalatina, pomodorini, mozzarella di bufala, tonno, cipolla 
di Tropea
INSALATA 3
insalatina, pomodorini, olive, mais, formaggio feta greca

(SERVITI CON IL PANE PIZZA)

(SERVITI CON IL PANE PIZZA)

€ 8,00

€ 11,00

€ 10,00

AUTUNNO
mozzarella, salsiccia, funghi misti, speck a fine cottura
ESTATE
mozzarella di bufala, brie, pomodorini, bresaola a fine 
cottura
FRESCA
stracchino, gamberetti, rucola, pomodorini
GRIGLIATA
mozzarella, verdure grigliate
INVERNO
mozzarella, emmental, peperoni, salamino, cipolla, sopressa
PRIMAVERA
mozzarella, ricotta, spinaci, prosciutto crudo a fine cottura

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 11,00

€ 10,00

MONTANARO
mozzarella, porcini, ricotta, salsiccia
QUATTRO FORMAGGI
mozzarella, emmental, gorgonzola, asiago
TRADIZIONALE
mozzarella, prosciutto cotto, funghi
VERDURE
mozzarella, tutte le nostre verdure

€ 9,50

€ 10,00

€ 8,50

€ 10,00

Tradizionali Speciali rosse Speciali  bianche Panini pizza

Piatti unici 

INSALATE GRIFF

Baguette

CALZONI

ANELLI DI CIPOLLA (8 PEZZI)
CROCCHETTE DI POLLO (8 PEZZI)
MOZZARELLINE (8 PEZZI)
OLIVE ASCOLANE (8 PEZZI) 
PATATINE

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

Fritti

PIZZA CON                            € 5,00nutella

€ 7,50

€ 9,00

€ 7,50

€ 10,00

€ 9,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 9,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 10,00

€ 9,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 9,00

€ 7,50


